
SkandiFAZ ApS

CVR-nr.: 44659212

Østbanegade 43 st 2
2100 København Ø

Årsrapport
26. februar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2025

Ali Farek Mohamad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SkandiFAZ ApS
Østbanegade 43 st 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 44659212
Regnskabsår: 26/02/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. - 26.198, og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Efter regnskabsperiodens afslutning

Efter regnskabsperiodens afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig karakter.

Resultatopgørelse 26. feb. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-33.211
Resultat af ordinær primær drift		-33.211
Ordinært resultat før skat		-33.211
Skat af årets resultat		7.013
Årets resultat		-26.198
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-26.198
I alt		-26.198

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.648
Udsudte skatteaktiver		7.013
Tilgodehavender moms og afgifter		3.492
Tilgodehavender i alt		14.153
Omsætningsaktiver i alt		14.153
AKTIVER I ALT		14.153

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-26.198
Egenkapital i alt		13.802
Gæld til banker		351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		351
Gældsforpligtelser i alt		351
PASSIVER I ALT		14.153

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0